RECIBO:                                                                                    R$ 1.500,00 

PERIODO: 01 A 30 DE SETEMBRO DE 2020 

Recebemos de: Zenaide Maia Calado Pereira dos Santos, a importância supra de R$ 

1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais), referente à veiculação de informes do poder legislativo  para 

divulgação das atividades parlamentares da senadora Zenaide Maia na Radio Currais Novos FM, 

90.9. 

Currais Novos/RN, setembro de 2020 

-------------------------------------------------------